
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 130. DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

CESSAR os efeitos do Ato do Presidente nO 40, de 1999, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 8 de Janeiro de 1999, que trata da designação do
servidor EDGAR DA SILVA FAGUNDES FILHO, chefe de gabinete da Primeira
Secretaria, para responder pelo cargo de diretor de recursos humanos, CNE.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 27 de janeiro de 1999.

~~ÇL
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente em exercício

C:IOOCIOOMIIMINUTAO.OOC


